
Tak fordi i har valgt at deltage med jeres klub til vores træf den 11. Maj fra 9.00 - 16.00 

Vi har fra vi talte sammen sidst lavet lidt om på pladsfordelingen, da der var ønske om, at der 

kunne være mulighed for, at flere fra klubben kunne holde samlet.  

Derfor afmærker vi cirka 20 meter af til hver bilklub, så i kan invitere flere fra jeres klub til at 

parkere sammen med jer. Kan i ikke fylde pladsen, kan i bare fjerne afmærkningen og lade andre 

parkere der.  

Vi vil gerne, at i kommer i god tid og får anvist pladsen. Så kan i stille op, inden der begynder at 

komme for mange folk og så har i selv mulighed for at hjælpe jeres medlemmer på plads, når de 

kommer.  

Pladsen i får vil være på fliser, så ønsker i at sætte noget op til at danne skygge, hvor i har jeres 

stand, skal i huske at have i mente, at det ikke er muligt at sætte noget i jorden. 

Herunder ses et overblik over pladsen omkring butikken. De røde prikker er indgang til butik, 

marked og showroom.  

 

Som tidligere omtalt vil vi gerne, hvis i vil hjælpe os med at finde 4 biler i som bilklubber i 

fællesskab syntes fortjener lidt anerkendelse. Når i får anvist jeres pladser, vil vi give jer nærmere 

instruks omkring dette. I den forbindelse vil vi gerne lige har en tilbagemelding om, hvem der skal 

repræsentere jeres bilklub og et telefonnummer på vedkommende. Så laver vi en liste med 

kontaktoplysninger, så i kan finde hinanden, når bilerne skal udvælges. Venligst giv besked herom 

på ksj@hovwdiaudi.dk hurtigst mulig.  

På næste side finder i dagens program. 
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Kl. 9.00  Pladsen, butikken og showroom åbner. 

 Uddeling af billetter til rundvisning starter i forhal til showroom, ved siden af butikken. 

Kl. 10.00  Første rundvisning, start på førstesal i showroom.  

Kl. 11.00  Popekspressen går på scenen på pladsen. 

Kl. 12.00  Anden rundvisning, start på førstesal i showroom.  

                   Komiteen fra bilklubberne begynder deres rundering, for at vælge de fire vinderbiler. 

Kl. 13.00  Popekspressen går igen på scenen på pladsen 

Kl. 14.00  Kåring og uddeling af præmier til de vinderne i de 4 kategorier 

Kl. 14.30  Sidste rundvisning, Start på førstesal i showroom.  

Kl. 16.00  Pladsen lukker.  

 

Omkring butikken og på pladsen kan i finde følgende. 

- AutoGlym Danmark – Står klar med gode råd og vejledning om pleje af bil. 

- Forlaget Motorploven udstiller et bredt udvalg af deres bøger. 

- Autobogen, står klar med et hav af reparationshåndbøger på cd, de har til cirka 80% af den 

danske bilpark.  

- Grethe Stick, sider klar med graverede glas, som hun sælger til favorabel priser. 

- Salling Volvo Klub, Porsche Klub Danmark, og T3 Klubben er klar til at hilse på nye og 

gamle medlemmer. Ligesom de hver især vil fortælle mere om deres klub og hvad de kan 

tilbyde til medlemmer af deres klub.  

- Grill, lækker mad og dejlige kager. 

- Hoppeborg til børn. 

Kåring af biler. 

I år har vi fundet en uvildig komite fra Salling Volvo Klub, Porsche Classic Club Danmark, og T3 

Klubben, som sammen vil finde 4 biler i 4 forskellige kategorier som fortjener lidt anerkendelse. Det 

kan være den flotteste bil, mest gennemførte tema, pæneste urørte bil, eller noget helt andet. det 

er helt op til komitéen hvilke biler der bliver udvalgt og hvorfor.  

De 4 kategorier er, Porsche, Volkswagen, Volvo og køretøjer uden for de 3 andre kategorier. 

 

 


